
                EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº002/2025

                    EMPRESAS COM CONTRATO ENFERMAGEM

              DISTRIBUIÇÃO DE CARGA HORÁRIA

Lote
Posição
Sorteio 

Contratadas CNPJ
ATA

 Habilitação
Nº 

 Contrato

1 1 L. A. KNAPP E CIA LTDA 31.126.153/0001-03 9 457/2025
1 2 C.A SALUTE SERVICOS EM SAUDE LTDA 60.151.580/0001-40 15 419/2025
1 3 ACR SERVICOS DE SAUDE LTDA 32.066.800/0001-00 7 456/2025
1 4 BLAN SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 49.868.188/0001-83 6 420/2025
1 5 MFSP ENFERMAGEM LTDA 54.514.573/0001-62 1 421/2025
1 6 C.S.CONHOUSKI SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 44.151.259/0001-09 6 422/2025
1 7 S & S SERVICOS DE SAUDE LTDA 56.973.540/0001-06 13 423/2025
1 8 MARIA ISABEL BATISTA SERVICOS DE SAUDE LTDA 59.742.153/0001-57 9 424/2025
1 9 CABF SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 46.975.882/0001-01 7 425/2025
1 10 LM SERVIÇOS EM SAUDE LTDA 56.308.245/0001-35 9 455/2025
1 11 RAMOS E BERTOLETTI BURSING CARE LTDA 53.619.459/0001-34 7 426/2025
1 12 WDC SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 38.309.813/0001-30 15 454/2025
1 13 FREITAS & FERREIRA: SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA 60.351.956/0001-60 7 427/2025
1 14 BATISTA SAUDE LTDA 59.372.328/0001-81 9 428/2025
1 15 JB SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 43.585.192/0001-58 7 429/2025
1 16 EFS SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA 57.323.954/0001-52 10 430/2025
1 17 MENDES SERVICOS DE SAUDE LTDA 59.987.262/0001-34 9 431/2025
1 18 INOVAENF SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTD A 60.425.811/0001-66 11 439/2025
1 19 RENOVA SAUDE E BEM ESTAR LTDA 57.342.291/0001-13 13 440/2025
1 20 A. F. BUENO SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 60.552.830/0001-53 15 441/2025
1 21 VITAL SERVICOS EM SAUDE LTDA 61.044.596/0001-16 15 572/2025
1 22 FERREIRA & PAULUCH SERVICOS EM ENFERMAGEM LTDA 49.995.016/0001-70 9 573/2025
1 23 A & M ENFERMED LTDA 43.843.558/0001-41 9 574/2025
1 24 MS PRIME SAUDE LTDA 59.673.813/0001-95 6 575/2025
1 25 J F WORUBY SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 53.820.283/0001-84 15 576/2025
1 26 HZ SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA 46.657.579/0001-60 9 577/2025
1 27 RBV SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 36.256.398/0001-79 13 578/2025
1 28 INTERMED SOLUÇÕES EM SAUDE LTDA 41.159.262/0001-80 13 579/2025
1 29 RODRIGUES DE LIMA SERVICOS DE SAUDE LTDA 60.204.673/0001-95 9 580/2025
1 30 MURACAVA LTDA 50.681.979/0001-89 9 581/2025
1 31 HEALTH CARE - ASSISTENCIA A SAUDE LTDA 60.054.551/0001-60 11 582/2025
1 32 ELOS SAÚDE LTDA 60.144.653/0001-76 7 583/2025
1 33 INVICTA SAÚDE AQ SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 47.188.434/0001-20 9 584/2025
1 34 MAIA SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 51.134.010/0001-50 7 585/2025
1 35 AI- ATEF SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 58.744.256/0001-93 15 586/2025
1 36 C.S ENFERMAGEM LTDA 60.135.168.0001-36 4 587/2025
1 37 PURPLE CARE LTDA 51.973.544/0001-70 15 588/2025
1 38 A.C.R.M. SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 60.286.212/0001-09 15 589/2025



1 39 MJ KOK ENFERMAGEM 46.846.889/0001-23 7 590/2025
1 40 Z L S ENFERMEIRAS ASSOCIADAS LTDA 28.568.464/0001-18 11 591/2025
1 41 APL SERVICOS EM SAUDE LTDA 36.905.822/0001-69 15 774/2025
1 42 RODRIGUES & STEFANI SERVICOS DE SAUDE LTDA 45.311.509/0001-93 11 775/2025
1 43 HEALTHY SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 40.239.911/0001-90 10 776/2025
1 44 SALLUTE LTDA 60194415/0001-75 13 777/2025
1 45 M.C SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 60.352.337/0001-90 9 778/2025
1 46 MULTI SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA 50.851.755/0001-78 13 779/2025
1 47 ESSENCIAL SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 60.364.975/0001-20 9 780/2025
1 48 PAS SERVIÇOS EM SAUDE LTDA 29.604.538/0001-97 9 781/2025
1 49 J.J.S. ENFERMAGEM LTDA 30.020.193/0001-03 13 782/2025
1 50 SCHEIDT SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 41832024/0001-94 6 783/2025
1 51 OAK PHARMA & CARE LTDA 61.360.510/0001-64 15 784/2025
1 52 AMANDA EMILLY DE OLIVEIRA LTDA 59.626.442/0001-90 13 785/2025
1 53 ZILMA F R DOS SANTOS 54749125/0001-48 11 786/2025
1 54 SMANGORZEWSKI & HASS SERVICOS DE SAUDE LTDA 48.958.727/0001-02 12 787/2025
1 55 TECH MEDIC SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 59.296.349/0001-65 13 788/2025
1 56 A D DE SOUZA - ENFERMAGEM 44.845.670/0001-84 11 789/2025
1 57 PATRICIA PUSZKA DE PAULA ACOMPANHAMENTO PERINATAL 44.476.918/0001-87 4 791/2025
1 58 FRATELLO SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 49.291.114/0001-27 7 792/2025
1 59 ALMEIDA BRITO ENFERMAGEM LTDA 60.947550/0001-44 11 793/2025
1 60 CV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM 53.422.332/0001-20 12 794/2025
1 61 NAIARA CRUZ SERVIÇO EM SAUDE LTDA 36.204.314/0001-53 6 0002/2026
1 62 AML SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 60.350.354/0001-98 7 0003/2026
1 63 RAMOS & CIA SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 51.385.955/0001-45 9 0004/2026
1 64 BR LIFE - SERVICOS DE SAUDE E BEM ESTAR LTDA 58.260.958/0001-00 15 0005/2026
1 65 ISS SERVICO EM SAUDE LTDA 40.456.700/0001-00 11 0006/2026
1 66 SCHWAB SERVIÇOS EM SAÚDE - LTDA 27.123.311/0001-02 14 0007/2026
1 67 GISELE DE C MONTORO LTDA 43.666.065/0001-83 15 0008/2026
1 68 MCZ SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 27.561.544/0001-89 10 0020/2026
1 69 CLÍNICA KADOSH SAÚDE MULTIDICIPLINAR 49.138.114/0001-91 13 0021/2026
1 70 PAES E AMARAL ENFERMAGEM LTDA 32.284.097/0001-06 6 0022/2026
1 71 ESSENCIAL SAUDE ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM LTDA 59.252.865/0001-98 11 0023/2026
1 72 LIBERTY SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA 60.586.366/0001-16 15 0024/2026
1 73 M&K SAÚDE LTDA 58.470.457/0001-40 6 0025/2026
1 74 LMMK SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 46.925505/0001-68 2 0026/2026
1 75 E.M SACHETTI SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 46.867.304/0001-51 2 0027/2026
1 76 VITAL ENFERMAGEM LTDA 47.809.550/0001-10 9 0028/2026
1 77 ARDENGUI SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 26.390.551/0001-00 11 0029/2026
1 78 DAFRA SERVICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 55.724.797/0001-61 11 0030/2026
1 79 PAES ENFERMAGEM LTDA 60.056.461/0001-08 6 0031/2026
1 80 JUA SERVIÇOS MÉDICOS E DE ENFERMAGEM LTDA 59.528.128/0001-75 7 0032/2026
2 1 BBL SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA 55.857.570/0001-94 2 442/2025
2 2 AML SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 60.350.354/0001-98 13 443/2025
2 3 HZ SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA 46.657.579/0001-60 9 444/2025
2 4 SAÚDE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 58.003.000/0001-25 11 445/2025



2 5 MAIA SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 51.134.010/0001-50 13 446/2025
2 6 ARM SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA 48.927.478/0001-98 13 447/2025
2 7 SCHWAB SERVIÇOS EM SAÚDE - LTDA 27.123.311/0001-02 14 448/2025
2 8 A.C.R.M. SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 60.286.212/0001-09 15 449/2025
2 9 INOOVA – SAÚDE LTDA 53.327.729/0001-33 2 450/2025
2 10 ALPIMED SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 49.083.990/0001-68 2 451/2025
2 11 WDC SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 38.309.813/0001-30 15 454/2025
2 12 INVICTA SAÚDE AQ SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 47.188.434/0001-20 9 452/2025
2 13 S.L.V. SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 38.413.443/0001-87 11 453/2025
2 14 RENOVA SAUDE E BEM ESTAR LTDA 57.342.291/0001-13 13 592/2025
2 15 VITAL SERVICOS EM SAUDE LTDA 61.044.596/0001-16 15 572/2025
2 16 BDF SERVICOS DE SAUDE LTDA 60.252.965/0001-01 9 593/2025
2 17 ZILMA DE FÁTIMA RIBEIRO DOS SANTOS 54749125/0001-48 11 594/2025
2 18 APL SERVICOS EM SAUDE LTDA 36.905.822/0001-69 15 595/2025
2 19 AMAR E CUIDAR ENFERMAGEM LTDA 60.293.973/0001-98 6 596/2025
2 20 AMANDA EMILLY DE OLIVEIRA LTDA 59.626.442/0001-90 13 785/2025
2 21 LIGAMED SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 41.158.785/0001-02 13 795/2025
2 22 ARDENGUI SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 26.390.551/0001-00 11 796/2025
2 23 PURPLE CARE LTDA 53.085.516/0001-42 15 797/2025
2 24 INOVAENF SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTD A 60.425.811/0001-66 11 798/2025
2 25 REAL SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 61.623.277/0001-65 15 799/2025
2 26 J.J.S. ENFERMAGEM LTDA 30.020.193/0001-03 13 782/2025
2 27 M C SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 60.352.337/0001-90 9 778/2025
2 28 ESSENCIAL SAUDE ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM LTDA 59.252.865/0001-98 11 800/2025
2 29 EFRAIM SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 55.084.873/0001-11 6 801/2025
2 30 E M SACHETTI SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 46.867.304/0001-51 2 0027/2026
2 31 M&K SAÚDE LTDA 58.470.457/0001-40 6 0026/2026
2 32 CLÍNICA KADOSH SAÚDE MULTIDICIPLINAR 49.138.114/0001-91 13 0021/2026
2 33 MENDES SERVICOS DE SAUDE LTDA 59.987.262/0001-34 9 0033/2026
2 34 JJC GESTÃO DE SAÚDE LTDA 60.293.311/0001-18 9 0034/2026
2 35 DAFRA SERVICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 55.724.797/0001-61 11 0030/2026
2 36 BR LIFE - SERVICOS DE SAUDE E BEM ESTAR LTDA 58.260.958/0001-00 15 0035/2026
2 37 VITALIS SERVICOS E SAUDE LTDA 59.271.678/0001-51 11 0036/2026
2 38 GK SERVICOS DE SAUDE LTDA 59.598.432/0001-99 9 0037/2026
2 39 FERMAT INSTRUMENTAÇÃO LTDA 48.708.409/0001-93 9 0038/2026
2 40 MULTI SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA 50.851.755/0001-78 13 0039/2026
2 41 BMP SURGICAL LTDA 60.416.662/0001-79 15 0040/2026
2 42 PAES E AMARAL ENFERMAGEM LTDA 32.284.097/0001-06 6 0022/2026
3 1 OPTIMUS VITAL LTDA 56.425.536/0001-03 13 458/2025
3 2 APL SERVICOS EM SAUDE LTDA 36.905.822/0001-69 15 459/2025
3 3 BMP SURGICAL LTDA 60.416.662/0001-79 15 460/2025
3 4 FERMAT INSTRUMENTAÇÃO LTDA 48.708.409/0001-93 9 0038/2026
3 5 RENOVA SAUDE E BEM ESTAR LTDA 57.342.291/0001-13 13 0041/2026
3 6 EFS SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA 57.323.954/0001-52 10 0042/2026
3 7 ENFERMEIRO LAURINDO JR LTDA - CANCELADO 45.932.821/0001-02 13 0043/2026
3 8 S.L.V SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 38.413.443/0001-87 17 0120/2026



Demais informações poderão ser solicitadas através de Protocolo SEI no endereço https://sisei.apps.uepg.br/protocolo-digital/geral
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